۲ نهاد ورزش ایران طی چند سال اخیر بی سابقه بوده و امیدواریم با حمایت آن‌ها بتوانیم در بحث وارد کردن تجهیزات و لوازم ورزشی که در کشورمان تولید نمی‌شوند، شرایطی را ایجاد کرده تا به انجمن‌ها و همچنین هیئت‌های استانی که به‌واقع خط مقدم و جلودار ورزش هستند، کمک کنیم.

شماره ۵۴۲۲ / سال ۲۵ / پنجشنبه ۶ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۵ شوال ۱۴۴۲ / 27 May 2021

فدراسیون والیبال توقعات را بالا برد
مری تیم ملی والیبال آمریکا با ابراز امیدواری برای تیم ملی والیبال ایران گفت: امیدوارم تیم ایران در لیگ ملت‌ها و المپیک نتایج خوبی کسب کند، توقعات از ملی‌پوشان بسیار زیاد شده و این توقعات را مسئولان فدراسیون والیبال ایران ایجاد کردند.